
 

 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

 

Відповідно до статтей 30 та40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань», розглянувши лист Комунального підприємства 

«Введенський сількомунгосп» від 22.06.2022 року № 70, виконавчий комітет селищної 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до видів економічної діяльності Комунального підприємства 

«Введенський сількомунгосп» (код ЄДРПОУ 34505351)  додавши КВЕД 68.20 - Надання в 

оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна. 

 

2. НачальникуКомунального підприємства «Введенський сількомунгосп» 

забезпечити державну реєстрацію змін до відомостей про юридичну особу, що містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань. 

 

            3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову  

Райчеву В.Д. 

 

 

 

Селищний голова                                                                               В. Д. Райчева 

 

 

 

08 червня 2022 року  

 

№ 376 

 

Про внесення змін до відомостей про юридичну особу 

Комунальне підприємство «Введенський сількомунгосп»  


